

# در آستانه سال نو...

سال 1400 را پشت سر می گذاریم. در سالی که گذشت هرچه در توان و قدرت داشتیم در ادای وظیفه کوتاهی نکردیم. برای بیان واقعیتها و دوری از حاشیه ها و پرداختن به متن، همه داشته های خود را به کار گرفتیم هرچند که از اشتباه و خطا نیز دور نبودیم.

فرا رسیدن سال نو را تبریک می گوئیم. برای جامعه اسلامی و مردم عزیز و قهرمان ایران از درگاه خداوند توفیق روزافزون آرزو کرده و به همه همراهان و یاران صمیمی چه در نشریه و چه در پایگاه خبری، سال جدید را تبریک گفته آرزو می کنیم که سالی سرشار از موفقیت و پیروزی توأم با نشاط و سلامتی در انتظار همه آن ها باشد.

برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و تغییر مدیریت استان اردبیل یکی از اتفاقات و رویدادهای قابل توجه در سال 1400 بود. مردم استان انتظار دارند تغییر و تحول انجام یافته، اثرات خود را در کوتاه زمان ممکن نشان بدهد و در گام اول با به کار گیری نیروهای متعهد و سپردن امور ادارات کل و نهادها به افراد کاردان و کاربلد، انقلابی در سیستم اداری استان به وجود آید. با گذشت نزدیک به شش ماه از شروع فعالیت به نظر می رسد که انتظارات، حداقل از بابت تغییر مدیران برآورده نشده است. بلاتکلیفی در برخی از مجموعه ها در حل مشکلات مردم می تواند تأثیر منفی داشته و موجب نارضایتی شود. امید است در سال جدید و در کم ترین زمان ممکن در این ارتباط به همه اگرها و اماها پایان داده شود.

برای ورزش استان، سالی که گذشت سال چندان مطلوبی نبود. شرایط کرونایی، تعطیلی اماکن ورزشی، لغو برخی از مسابقات قهرمانی کشور، قضاوت در مورد عملکرد مسئولین ورزش استان با مشکل مواجه می کند. با این حال نمی توان در وجود فاصله بین وضعیت فعلی ورزش تا وضعیت مطلوب آن شک و تردید کرد. بین آن چه ورزش اردبیل است تا آن چه که باید باشد و حواش هم هست که باشد فاصله زیادی وجود دارد. امیدواریم که در سال جدید تلاش ها و دوندگی ها برای پر کردن این فاصله آغاز و سرنوشت خوبی برای ورزش اردبیل رقم زده شود.

پروردگارا، ما را از شر چاپلوسان، متکبران و خائنین به دین و نظام و انقلاب محافظت بفرما.

آفریدگارا، ورزش استان و شهر اردبیل را از چنگال نان به نرخ روز

خورهای تابلودار و دشمنان دوست نما، در سال جديد نجات بده.

پروردگارا، جوانان ما را در راه رسيدن به موفقيت حامی باش و با تجربه ها را در انتقال تجربه ها به جوانان لایق و آینده دار این سرزمین مساعدت فرما. آمین یا رب العالمین